DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 30 de Janeiro de 2023

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2517Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 01/2023, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 02/2023. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Madeira de Eucalipto Tratado, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo-MG. Licitação Regionalizada, Para
Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do
Processo nº 02/2023, modalidade Pregão SRP nº 01/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada: Newcare Comércio e Serviços Ltda,
CNPJ: 41.926.487/0001-15. Data: 24/01/2023. PREGÃO SRP Nº 01/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 02/2023. A Secretária
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 02/2023, modalidade Pregão SRP nº 01/2023 – Tipo: menor preço por item, em
favor da Empresa: Newcare Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 41.926.487/0001-15. Data: 24/01/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de
Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 01/2023, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 02/2023. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas:  Ata RP n° 01/2023:
Newcare Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 41.926.487/0001-15. Valor Global: R$ 44.025,00. Data: 24/01/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE TERMO ADITIVO. T.P 03/2022. 2º T.A – Ctt: 109/2022. Contratada: Seval
Construções Ltda - ME, CNPJ: 15.144.323/0001-26. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenharia para
Construção da Casa Lar, solicitado pela Secretaria Municipal de Inclusão Social de Monte Carmelo – MG. Cláusula 1ª: Constitui objeto do presente
Termo Aditivo o reequilíbrio de valor sendo o acréscimo de 8,1307% referente ao Contrato n° 109/2022, de acordo com o índice do INCC, sendo o
valor da correção de R$ 102.266,87. CONTRATANTE: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Monte Carmelo, 24 de janeiro
de 2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1